
Katastrální úřad pro Vysočinu 
číslo smlouvy: KÚ-03072/2017-760-2020 

Kupní smlouva 

Článek I 
Smluvní strany 

Prodávající: 

Sídlo: 
IC: 
DIČ: 
Zastoupený: 
Zápis do OR: 
Bank. spojení 
č. účtu: 

dále jen ‚prodávající'  

GEOTRONICS Praha, s.r.o. 

Pikovická 206/11 147 00 Praha 4 - Braník 
480 27 014 
CZ48027014 
Ing. Tomášem Hončem, jednatelem společnosti 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14315 
Oberbank AG, pobočka Česká republika 

Kupující: 

IC: 
DIČ: 
Peněžní ústav: 
Císlo účtu: 

dále jen „kupující" 

Česká republika - Katastrální úřad pro Vysočinu, 
jejímž jménem právně jedná ředitel Ing. Miloslav Kaválek 
Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava 
71185208 
není plátce DPH 
CNB Brno-město 

uzavírají na základě výběrového řízení na zakázku malého rozsahu č. j. KÚ-03072/2017-760-
2020-1, ze dne 13. 10. 2017, v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský 
zákoník v platném znění (dále též jen „zákon") a na základě vzájemného konsensu tuto kupní 
smlouvu, (dále též „smlouva"). 

Článek 2 
Předmět smlouvy 

2.1 	Předmětem smlouvy je dodávka I ks robotické totální stanice v souladu s cenovou 
nabídkou doručenou dne 20. 9. 2017. 

2.2 Technická specifikace dodávky, cenová kalkulace jednotlivých komponentů dodávky a 
jejich celkový počet je uveden v nabídce a tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

Článek 3 
Doba pinění a místo pinění 

3.1 	Dodávka podle článku 2 této smlouvy bude realizována do 30 dnů od podpisu této smlouvy 
(termín pinění zakázky dle Výzvy k podání nabídky). Realizací dodávky se chápe předání 
předmětu pinění prodávajícím k rukám pověřeného pracovníka kupujícího uvedeného v čI. 

Strana 1 /5 



Katastrální úřad pro Vysočinu 
číslo smlouvy: KÚ-0307212017-760-2020 

8.2 této smlouvy ve sjednaném místě pinění - KÚ pro Vysočinu, Fibichova 4666/6, 586 01 
Jihlava. Dále předvedení předmětu pinění, tj. vyzkoušení jednotlivých funkcí předmětu 
pinění. 

Článek 4 
Cena za pinění prodávajícího a podmínky předání 

4.1 	Smluvní strany se dohodly na cenách jednotlivých komponentů dodávky 	v souladu 
s cenovou nabídkou. 

Celková cena za úpiný rozsah dodávky bez DPH 	 420 000,- Kč 
Daň z přidané hodnoty ve výši 21% 	 88 200,- Kč 

Celková cena za úpiný rozsah dodávky včetně DPH 	 508 200,- Kč 

Sazba DPH se řídí zákonem o DPH platným ke dni uskutečnění zdanitelného pinění. 

4.2 Zboží podle této kupní smlouvy převezme pověřený pracovník kupujícího podle či. 8.2 této 
smlouvy. Převzetí potvrdí podpisem jedné kopie dodacího listu. 

Článek 5 
Splatnost a fakturace 

5.1 Cena za dodávku je splatná na základě faktury (daňového dokladu) vystavené 
prodávajícím. Právo prodávajícího fakturovat vzniká ke dni předání zboží kupujícímu. 

5.2 Faktura (daňový doklad), bude vystavena do 5 dnů po předání předmětu smlouvy a splatná 
do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 
daňového dokladu podle ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění. 

5.3 Úhrada za dodávku zboží se uskuteční převodem finančních prostředků na účet 
prodávajícího. 

5.4 Vlastnické právo ke zboží dodaného podle této smlouvy přechází na kupujícího zaplacením 
kupní ceny podle čI. 4.1 této smlouvy. 

Článek 6 
Odpovědnost za vady, podmínky záruky a servisu 

6.1 	Prodávající odpovídá za jakost dodaného zboží po dobu záruční doby. 

6.2 Záruční doba činí 24 měsíců na všechny součásti dodávky. Záruční doba začíná běžet 
dnem převzetí zboží kupujícím. 

6.3 Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou prodávající odstraňuje záruční závady 
předmětu dodávky nebo jeho části. 

6.4 Doba, o kterou se podle Čl. 6.3 této smlouvy prodlužuje záruční doba, se počítá vždy ode 
dne, kdy kupující uplatnil reklamaci předmětu dodávky nebo její části předáním do 

sžrana 2 /5 



Katastrální úřad pro Vysočinu 
číslo smlouvy: KÚ-0307212017-760-2020 

Článek 9 
Závěrečná ustanovení 

9.1 	Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, platí ustanovení zákona, v platném znění. 

9.2 Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě dohody 
smluvních stran formou písemných číslovaných dodatků k této smlouvě. 

9.3 Smluvní strany se zavazují si sdělovat navzájem skutečnosti právního, finančního a jiného 
charakteru, které by mohly mít vliv na pinění vzájemných smluvních vztahů, a to co nejdříve 
poté, co se o nich dověděly. 

9.4 Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy. 

9.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom výtisku. 

9.6 Tuto smlouvu po jejím podpisu kupující zveřejní v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o registru smluv. Informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, budou znečitelněny a znečitelněny budou i pasáže smlouvy 
označené prodávajícím jako obchodní tajemství. 

9.7 Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. 

V Jihlavě dne: 	
- 	2017 	 V Praze dne: 	-/5. . 

Kupující: 
stráiflÍ úřad 

prc vysočinu 
iiem v Jihlavě 

9 

Ing. Miloslav Kaválek 
ředitel Katastrálního úřadu 

pro Vysočinu 

Prodávající: 

4__ 

orou:cs s.r.o. 
Pkovikó Il, 147 CO Praho 

IČ 48027014 bI CZ4807 

Ing. Tomáš Honč 
jednatel společnosti 

Příloha: 
č. 1 - Cenová nabídka prodávajícího 

strana 4 / 5 



Katastrální úřad pro Vysočinu 
číslo smlouvy: KÚ-03072ĺ2017-760-2020 

servisního střediska prodávajícího podle Čl. 6.5 této smlouvy až do dne převzetí předmětu 
dodávky nebo jeho Části po odstranění záruční závady. 

6.5 	Pro hlášení poruch se sjednává jako jediné kontaktní místo servisní středisko prodávajícího 
na adrese shodné sjeho sídlem. Pro hlášení poruch lze použít telefon číslo 296 801 183, 
fax číslo 296 801 185 nebo e-mail: servisgeotronics.cz. 

6.6 Prodávající se zavazuje poskytovat za úhradu mimozáruční i pozáruční servis předmětu 
dodávky ve srovnatelných lhůtách a rozsahu jako u servisu záručního. 

6.7 Prodávající se zavazuje k dodávce náhradních dílů pro předmět dodávky po dobu 5 let od 
termínu předání. 

6.8 	Prodávající poskytne kupujícímu na jeho vyžádání náhradní přístroj ve lhůtě do 48 hodin po 
nahlášení záruční opravy. 

Článek 7 
Smluvní pokuty 

7.1 Prodávající se zavazuje kupujícímu uhradit v případě prodlení s dodávkou zboží smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z hodnoty nedodaného zboží za každý kalendářní den prodlení 
způsobeného prodávajícím. 

7.2 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu v případě prodlení s úhradou faktury smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z prodlené částky za každý kalendářní den prodlení. 

7.3 Splatnost smluvních pokut se sjednává na 21 dní ode dne doručení příslušného daňového 
dokladu druhé straně. 

Článek 8 
Součinnost smluvních stran 

8.1 Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou potřebnou součinnost, která 
je směřována k realizaci předmětu pinění této smlouvy. 

8.2 	Pracovník pověřený převzetím dodávky za stranu kupující: 

Jméno: 	.I.  
tel.: 	 J-I-I 
e-mail: 	_________________ 

8.3 	Pracovníci pověření předáním dodávky za stranu prodávající: 

Jméno: 	_____________ 

tel.: 
e-mail: 	-' 	l_w.[• -. 	- . 

strana 3 / 5 



Katastrální úřad pro Vysočinu 
číslo smlouvy: KÚ-03072/201 7-760-2020 

Nabídka pro: Katastrální úřad pro Vysočinu, Fibichova 4666/6, 58601 Jihlava 
Předmět nabídky: 1 ks robotické totální stanice, č.j.KÚ-03522/2017-760-2020-1 

Obi.č. 	 Ks 	 Pols 	 Cena za kus 	Cena celkem 
Trimble 55 Robotic 	 ______________________________________________ __________ __________ 

S5552210 T TotálnistaniceTrimbleSSRobotic X 247.000,- 
vybavená následujícími komponentami: I . Pulsní DR PLUS dálkoměru koaxiálním laserovým pointerem 

— $ do5ahem až 2000 m bez hranolu • Tracker - zařízeni pro automatické 
‚ cíleni a sledování hranolu (funkce Autolock (včetně vytyčovacího 

• 	

- světla • vnitřní rádlo 2,4GHz • optický centrovač • dynamické 
servoustanovky.dosah robotiku 800 m 
Technické parametry: 
Úhlová přesnost: 5" 
Délková přesnost: lmm ± 2ppm 
Dosah bez hranolu: až 2íXlOnl 
Obsahuje: 
Přistroj Trimbíe 55 DR PLUS, transportní kufr se základním 
příslušenstvím včetně popruhů, trojnožku bez optického centrovače, 

_______________________________________ - odrazné fólie: lks 25s25mm, lks 60s60mm _____________ _____________ 

TSC3-01-1122 1 Odolná kontrolní jednotka TSC3 s operačním systémem Windows x 130.000,- 
Mobile 6.5 včetně Office mobile 
'VGA barevný dotykový displej s úhlopříčkou 11cm 
• Kompletní alfanumerická klávesnice 

- .Vnitřní paměť 8GB + slot naSO kartu 
.256MB RAM, procesor 800M1-lz 

Vestavěný fotoaparát 5 MPx 
• Vestavěný A-OPS přijimač a elektronický kompas 

I

. 

'Vestavěný 3G modem • Bluetooth/WiFi 
• USB host/klient, R5232 • Hmotnost 1.04 kg včetně baterie 
.Vestavěné 2.40Hz 
Polní noftware Trlmble ACCESS 
• Certifikovaný globální transforrnačni klič vč. geoidu 
'Volitelné výstupní protokoly 
• Základní modul obsahuje kompletní geodetické úlohy včetně: kódové 
kresby, referenční přímky, oblouky, výpočty a rozdělení plochy, výpočet 
kubatur, lokální transformace, podpora aktivní DXF mapy atd. 

Sq Sestava obsahuje: 
• Kontrolní jednotka TSC3 ve výše uvedené konfiguraci 

_________________________________________ Baterie,_nabíječka,_stylus_• Držák_na_výtyčku _______________ _______________ 

T532009 1 .Sestava obsahuje: n 35.000,- 
Xx 2 • Li-Ion baterie 4,4 Ats pro Trimble S sérii (výdrž 1 baterie 6 hod.) xx Xx 
Xx 1. 'Nabíječka pro dvě Li-Ion baterie včetně kabelu do auta Xx Xx 
Xx 1 • Hranol 360v včetně výškového adaptéru na Xx Xx 

_______________________________________ otandardnítyčka._(_k0,O02) _____________ _____________ 

5129-53 1 • Teleskopická výtyčka 2.6m karbonová X 4.000,- 
200533 1 • Dřevěný stativ X 4.000,- 

Cena celkem za sestavu, bez DPH: 420.000,- 
DPH 21%: 88.200,- 
Cena celkem za sestavu, včetně DPH: 508.200,- 

Vš€chny ceny uvedeny bez DPH, pokud není uvedeno jinak 
Změna cen a produktů vyhrazena. 	 L.._.__- -_._..-•k 
GEOTRONICS Praha, Oro. zajišťuje záruční a pozáručnĺ servisu stálou technickou podporu. 	 prodej geodetických přistrojI 

‚ 	 tel.: +420 603 810 656 
Cena obsahuje dodani a skoleni v sidle kupujiciho. 	 ‚ 

Záruční doba na veškeré zařízení: 24 měsíců 
Manual a napoveda v ceskem jazyce 	 Datum zpracovaní 209 2017 
Nahradni prlstroj clo 48 hodin po nahlaseni zavady 	 Platnost nabídky do 20 12 201v OTV' 

- 	 ži 
GEOTRONICS Praha, s.r.o. J Pikovická 206/11 I 14700 Praha 4 Tel.: +420 296 801 184 I Fax: +420 296 801 185 I..Rie'Íl 	 :C: 

íČ: 48027014 I DIČ: CZ48027014 Zapsáno vORu MOv Praze, oddíl C, vložka 14315 B. účet: Obeitank AG Praha, čú.:U...,,.tM" 

www.geotronics.cz  

71r0rn2 5 / 5 


		2017-11-20T11:05:04+0100
	Unknown signer 43dbc78c74b69f85a6cedef5aef1f7399bd23f0c




